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NAME                       
NOMS

Firstname  
Prénoms

State                        
Pays

W.U M1 M2 M3 M4 M5 AGG. MM AGG.MOA CLUB LIGUE

1 202 DELETANG, JEAN MARIE FRANCE 4,41 6,14 3,66 8,41 6,81 5,8860 0,211896 AST LA TREIGNATOISE AUVERGNE
2 101 LENDORMI MONIQUE FRANCE 7,51 5,41 3,73 5,33 10,07 6,4100 0,230760 S.T.E.L. LORRAINE
3 105 PACHECO CARLOS FRANCE 8,81 6,31 4,75 8,45 3,92 6,4480 0,232128 A.C. SOUPPES-LOING ILE-DE-France
4 211 DUFOUR MARC FRANCE 9,18 5,77 6,52 6,13 5,51 6,6220 0,238392 C;T; CASTELLAS PROVENCE
5 204 ESTERAS SILVIA ESPAÑA 5,13 8,59 7,09 4,99 7,62 6,6840 0,240624 C,T, CASTELLAS
6 403 MICHAUD CHRISTIAN FRANCE 3,65 6,96 6,74 8,44 8,21 6,8000 0,244800 S.T. ST GEORGES /CHER CENTRE-VAL DE LOIRE
7 108 BAILLE ERIC FRANCE 9,81 5,03 5,93 4,98 8,35 6,8200 0,245520 C,T, CASTELLAS PROVENCE
8 205 PAONI LUCA ITALIA 7,66 4,72 7,89 6,86 7,86 6,9980 0,251928
9 303 EYMIEU JEAN CLAUDE FRANCE 7,83 5,79 5,31 6,10 12,45 7,4960 0,269856 C;T; CASTELLAS PROVENCE

10 407 WACHTELBORN RALF DEUTSCHLAND 9,74 10,33 7,66 2,32 8,86 7,7820 0,280152
11 104 BESAS XAVIER CATALONIA 7,69 10,60 8,12 6,99 6,24 7,9280 0,285408 C,T, CASTELLAS
12 106 OCTO PHILIPPE FRANCE 6,73 3,66 9,60 10,85 9,63 8,0940 0,291384
13 309 RIZZATO CARMELO ITALIA 9,82 6,16 11,80 7,07 6,24 8,2180 0,295848
14 107 ARTAUD LOUIS FRANCE 11,78 5,98 3,81 8,75 12,15 8,4940 0,305784 C.T. CASTELLAS PROVENCE
15 310 KLEIN JEAN PAUL LUXEMBOURG 8,57 7,34 10,18 7,72 9,06 8,5740 0,308664 S.T.E.L. LORRAINE
16 102 DELETANG ANNE MARIE FRANCE 11,49 7,62 7,80 8,17 8,08 8,6320 0,310752 AST LA TREIGNATOISE AUVERGNE
17 111 GABASIO IVALDO ITALIA 8,90 8,84 11,63 8,33 6,66 8,8720 0,319392
18 307 WACHTELBORN KLAUS DEUTSCHLAND 12,38 8,08 6,46 9,32 8,50 8,9480 0,322128
19 210 BERNARD GERARD FRANCE 7,33 6,68 10,83 10,16 10,00 9,0000 0,324000 T,C, AVENIR DE GRASSE COTE D AZUR
20 305 MARTINI ROBERTA ITALIA 9,49 13,34 7,38 9,84 5,26 9,0620 0,326232
21 206 ROELANTS JEAN CLAUDE FRANCE 13,29 10,17 6,90 8,69 6,97 9,2040 0,331344 T.C. FREJUSIEN COTE D AZUR
22 301 GUEGAN FREDERIC FRANCE 13,58 10,04 6,80 6,48 10,20 9,4200 0,339120 TIREURS SPORT TRIEUX BRETAGNE
23 405 COSTI ROBERTO ITALIA 5,75 14,10 8,33 9,32 9,68 9,4360 0,339696
24 207 MASELLI PIERRE FRANCE 10,92 6,06 10,76 9,07 11,98 9,7580 0,351288
25 406 COT SERGE FRANCE 7,44 8,11 11,23 14,55 7,81 9,8280 0,353808 ARQUEBUSE DOUVAINE DAUPHINE-SAVOIE
26 401 COTTES PATRICE FRANCE 8,06 9,74 10,01 17,90 5,00 10,1420 0,365112 S,T, DU LAURAGAIS MIDI-PYRENEES
27 103 BEAUMONT ALAIN FRANCE 11,84 9,23 9,79 13,56 6,94 10,2720 0,369792 S.T.E.L. LORRAINE
28 209 THIBAUDEAU JEAN CHARLES FRANCE 10,81 6,51 12,39 12,50 10,23 10,4880 0,377568 ST MICHELOISE PAYS DE LA LOIRE
29 112 MUNSCHAUER PIUS CLEMENS FRANCE 11,45 16,22 6,87 7,39 11,99 10,7840 0,388224
30 208 MALLIS ANDRE FRANCE 10,41 7,15 20,64 10,44 6,53 11,0340 0,397224 C;T; CASTELLAS PROVENCE
31 409 SANSAVINI GERARD FRANCE 11,45 13,56 10,45 9,84 12,10 11,4800 0,413280 ARQUEBUSE DOUVAINE DAUPHINE-SAVOIE
32 304 GUIGNARDAT JEAN PAUL FRANCE 10,64 23,68 11,74 11,44 13,75 14,2500 0,513000 ARQUEBUSE DOUVAINE DAUPHINE-SAVOIE
33 410 MASOTTA MAXIME FRANCE 9,89 9,82 23,47 14,21 14,24 14,3260 0,515736 T.C. FREJUSIEN COTE D AZUR
34 412 VAISSIER FREDERIQUE FRANCE 111,08 9,82 19,87 17,34 10,48 33,7180 1,213848 GIRONDINS TIRS AQUITAINE
35 311 RONDONY YVES FRANCE 7,57 12,60 138,85 7,23 10,58 35,3660 1,273176 TC LANGLADE LANGUEDOC ROUSILLON
36 306 GIRARDI PIEROGIORGIO ITALIA 10,57 7,64 138,85 10,64 11,86 35,9120 1,292832
37 312 JOSSO FREDERIC FRANCE 12,04 8,84 12,12 9,24 138,85 36,2180 1,303848 GIRONDINS TIRS AQUITAINE

2,32

20:08 Limite du délai de contestation: 20:38

Small Group Light Warmint 100 m WACHTELBORN RALF

Affichage:

LIGHT VARMINT 100 --- CARABINE LEGERE 100 METRES

05/03/2023/20:03 Club de Tir du Castellas
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NAME                       
NOMS

Firstname  
Prénoms

State                    
Pays

W.U. M1 M2 M3 M4 M5 AGG.MM AGG.MOA CLUB LIGUE

1 105 PACHECO CARLOS FRANCE 13,41 14,53 14,13 18,52 12,63 21,25 16,2120 0,291816 A.C. SOUPPES-LOING ILE-DE-France
2 102 DELETANG ANNE MARIE FRANCE 16,96 11,58 13,11 18,77 23,49 15,42 16,4740 0,296532 AST LA TREIGNATOISE AUVERGNE
3 104 BESAS XAVIER CATALONIA 11,09 19,29 14,15 20,18 17,56 13,01 16,8380 0,303084 C,T, CASTELLAS
4 107 ARTAUD LOUIS FRANCE 18,33 13,71 11,98 13,27 19,33 27,48 17,1540 0,308772 C.T. CASTELLAS PROVENCE
5 311 RONDONY YVES FRANCE 20,21 13,11 18,98 22,19 14,96 17,18 17,2840 0,311112 TC LANGLADE LANGUEDOC ROUSILLON
6 407 WACHTELBORN RALF DEUTSCHLAND 15,35 20,21 14,48 20,45 22,78 15,36 18,6560 0,335808
7 303 EYMIEU JEAN CLAUDE FRANCE 17,13 10,65 24,93 13,74 28,95 17,94 19,2420 0,346356 C;T; CASTELLAS PROVENCE
8 101 LENDORMI MONIQUE FRANCE 15,69 13,00 23,46 13,94 26,27 19,66 19,2660 0,346788 S.T.E.L. LORRAINE
9 211 DUFOUR MARC FRANCE 21,88 12,98 17,33 18,80 15,80 35,28 20,0380 0,360684 C;T; CASTELLAS PROVENCE

10 202 DELETANG, JEAN MARIE FRANCE 11,25 15,15 20,88 15,25 22,53 26,94 20,1500 0,362700 AST LA TREIGNATOISE AUVERGNE
11 312 JOSSO FREDERIC FRANCE 15,99 14,64 21,42 23,97 19,93 21,91 20,3740 0,366732 GIRONDINS TIRS AQUITAINE
12 406 COT SERGE FRANCE 27,77 8,33 20,40 27,35 31,10 15,36 20,5080 0,369144 ARQUEBUSE DOUVAINE DAUPHINE-SAVOIE
13 309 RIZZATO CARMELO ITALIA 17,73 18,55 13,89 29,12 16,97 24,18 20,5420 0,369756
14 106 OCTO PHILIPPE FRANCE 14,83 21,75 11,44 14,34 23,53 32,61 20,7340 0,373212
15 207 MASELLI PIERRE FRANCE 25,78 16,19 14,56 29,35 22,11 22,39 20,9200 0,376560
16 409 SANSAVINI GERARD FRANCE 19,67 21,42 12,08 24,57 26,63 21,98 21,3360 0,384048 ARQUEBUSE DOUVAINE DAUPHINE-SAVOIE
17 103 BEAUMONT ALAIN FRANCE 26,49 18,07 22,98 20,68 29,08 16,41 21,4440 0,385992 S.T.E.L. LORRAINE
18 204 ESTERAS SILVIA ESPAÑA 17,76 26,06 19,43 11,96 28,54 23,00 21,7980 0,392364 C,T, CASTELLAS
19 210 BERNARD GERARD FRANCE 23,34 20,61 25,59 21,47 17,52 24,39 21,9160 0,394488 T,C, AVENIR DE GRASSE COTE D AZUR
20 410 MASOTTA MAXIME FRANCE 27,52 23,61 23,99 28,78 12,13 23,36 22,3740 0,402732 T.C. FREJUSIEN COTE D AZUR
21 206 ROELANTS JEAN CLAUDE FRANCE 24,74 31,06 20,49 23,14 27,89 16,19 23,7540 0,427572 T.C. FREJUSIEN COTE D AZUR
22 412 VAISSIER FREDERIQUE FRANCE 8,14 33,64 10,94 25,93 18,30 31,88 24,1380 0,434484 GIRONDINS TIRS AQUITAINE
23 301 GUEGAN FREDERIC FRANCE 22,32 20,26 33,98 17,17 20,96 31,77 24,8280 0,446904 TIREURS SPORT TRIEUX BRETAGNE
24 108 BAILLE ERIC FRANCE 9,61 29,66 21,30 17,48 24,91 31,00 24,8700 0,447660 C,T, CASTELLAS PROVENCE
25 305 MARTINI ROBERTA ITALIA 13,55 14,78 32,74 35,29 27,24 19,53 25,9160 0,466488
26 205 PAONI LUCA ITALIA 10,39 23,05 28,67 30,98 15,23 33,53 26,2920 0,473256
27 310 KLEIN JEAN PAUL LUXEMBOURG 20,34 34,94 18,59 21,84 38,09 26,7600 0,481680 S.T.E.L. LORRAINE
28 307 WACHTELBORN KLAUS DEUTSCHLAND 25,46 31,48 26,32 32,93 22,49 23,09 27,2620 0,490716
29 209 THIBAUDEAU JEAN CHARLES FRANCE 14,93 26,85 33,62 23,87 25,99 27,98 27,6620 0,497916 ST MICHELOISE PAYS DE LA LOIRE
30 401 COTTES PATRICE FRANCE 25,72 25,99 22,67 21,35 40,94 30,17 28,2240 0,508032 S,T, DU LAURAGAIS MIDI-PYRENEES
31 306 GIRARDI PIEROGIORGIO ITALIA 11,87 27,16 33,12 20,74 31,83 32,03 28,9760 0,521568
32 304 GUIGNARDAT JEAN PAUL FRANCE 16,81 20,91 20,72 27,25 54,77 27,10 30,1500 0,542700 ARQUEBUSE DOUVAINE DAUPHINE-SAVOIE
33 405 COSTI ROBERTO ITALIA 25,41 20,74 27,52 29,92 30,34 44,54 30,6120 0,551016
34 112 MUNSCHAUER PIUS CLEMENS FRANCE 19,52 41,93 53,20 14,01 25,12 22,36 31,3240 0,563832
35 208 MALLIS ANDRE FRANCE 26,00 25,28 33,07 37,03 48,83 25,64 33,9700 0,611460 C;T; CASTELLAS PROVENCE
36 403 MICHAUD CHRISTIAN FRANCE 48,39 33,64 55,02 36,39 55,80 45,86 45,3420 0,816156 S.T. ST GEORGES /CHER CENTRE-VAL DE LOIRE
37 111 GABASIO IVALDO ITALIA

8,14
19:39 Limite du délai de contestation: 20:09

Small Group Light Warmint 200 m Meilleur groupement Carabine Légére 200 mètres VAISSIER FREDERIQUE
Affichage:

LIGHT VARMINT 200 m --- CARABINE LEGERE 200 METRES

05/03/2023/19:34 Club de Tir du Castellas
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NAME                       
NOMS

Firstname  
Prénoms

State                    
Pays

AGG.MM AGG.MM LV GRAND 
AGG

LV GRAND 
AGG.MOA CLUB LIGUE

1 105 PACHECO CARLOS FRANCE 6,4480 16,2120 7,2770 0,2620 A.C. SOUPPES-LOING ILE-DE-France
2 202 DELETANG, JEAN MARIE FRANCE 5,8860 20,1500 7,9805 0,2873 AST LA TREIGNATOISE AUVERGNE
3 101 LENDORMI MONIQUE FRANCE 6,4100 19,2660 8,0215 0,2888 S.T.E.L. LORRAINE
4 104 BESAS XAVIER CATALONIA 7,9280 16,8380 8,1735 0,2942 C,T, CASTELLAS
5 211 DUFOUR MARC FRANCE 6,6220 20,0380 8,3205 0,2995 C;T; CASTELLAS PROVENCE
6 102 DELETANG ANNE MARIE FRANCE 8,6320 16,4740 8,4345 0,3036 AST LA TREIGNATOISE AUVERGNE
7 107 ARTAUD LOUIS FRANCE 8,4940 17,1540 8,5355 0,3073 C.T. CASTELLAS PROVENCE
8 407 WACHTELBORN RALF DEUTSCHLAND 7,7820 18,6560 8,5550 0,3080
9 303 EYMIEU JEAN CLAUDE FRANCE 7,4960 19,2420 8,5585 0,3081 C;T; CASTELLAS PROVENCE
10 204 ESTERAS SILVIA ESPAÑA 6,6840 21,7980 8,7915 0,3165 C,T, CASTELLAS
11 106 OCTO PHILIPPE FRANCE 8,0940 20,7340 9,2305 0,3323
12 309 RIZZATO CARMELO ITALIA 8,2180 20,5420 9,2445 0,3328
13 108 BAILLE ERIC FRANCE 6,8200 24,8700 9,6275 0,3466 C,T, CASTELLAS PROVENCE
14 210 BERNARD GERARD FRANCE 9,0000 21,9160 9,9790 0,3592 T,C, AVENIR DE GRASSE COTE D AZUR
15 406 COT SERGE FRANCE 9,8280 20,5080 10,0410 0,3615 ARQUEBUSE DOUVAINE DAUPHINE-SAVOIE
16 205 PAONI LUCA ITALIA 6,9980 26,2920 10,0720 0,3626
17 207 MASELLI PIERRE FRANCE 9,7580 20,9200 10,1090 0,3639
18 103 BEAUMONT ALAIN FRANCE 10,2720 21,4440 10,4970 0,3779 S.T.E.L. LORRAINE
19 206 ROELANTS JEAN CLAUDE FRANCE 9,2040 23,7540 10,5405 0,3795 T.C. FREJUSIEN COTE D AZUR
20 301 GUEGAN FREDERIC FRANCE 9,4200 24,8280 10,9170 0,3930 TIREURS SPORT TRIEUX BRETAGNE
21 310 KLEIN JEAN PAUL LUXEMBOURG 8,5740 26,7600 10,9770 0,3952 S.T.E.L. LORRAINE
22 305 MARTINI ROBERTA ITALIA 9,0620 25,9160 11,0100 0,3964
23 409 SANSAVINI GERARD FRANCE 11,4800 21,3360 11,0740 0,3987 ARQUEBUSE DOUVAINE DAUPHINE-SAVOIE
24 307 WACHTELBORN KLAUS DEUTSCHLAND 8,9480 27,2620 11,2895 0,4064
25 401 COTTES PATRICE FRANCE 10,1420 28,2240 12,1270 0,4366 S,T, DU LAURAGAIS MIDI-PYRENEES
26 209 THIBAUDEAU JEAN CHARLES FRANCE 10,4880 27,6620 12,1595 0,4377 ST MICHELOISE PAYS DE LA LOIRE
27 405 COSTI ROBERTO ITALIA 9,4360 30,6120 12,3710 0,4454
28 410 MASOTTA MAXIME FRANCE 14,3260 22,3740 12,7565 0,4592 T.C. FREJUSIEN COTE D AZUR
29 112 MUNSCHAUER PIUS CLEMENS FRANCE 10,7840 31,3240 13,2230 0,4760
30 208 MALLIS ANDRE FRANCE 11,0340 33,9700 14,0095 0,5043 C;T; CASTELLAS PROVENCE
31 304 GUIGNARDAT JEAN PAUL FRANCE 14,2500 30,1500 14,6625 0,5279 ARQUEBUSE DOUVAINE DAUPHINE-SAVOIE
32 403 MICHAUD CHRISTIAN FRANCE 6,8000 45,3420 14,7355 0,5305 S.T. ST GEORGES /CHER CENTRE-VAL DE LOIRE
33 311 RONDONY YVES FRANCE 35,3660 17,2840 22,0040 0,7921 TC LANGLADE LANGUEDOC ROUSILLON
34 412 VAISSIER FREDERIQUE FRANCE 33,7180 24,1380 22,8935 0,8242 GIRONDINS TIRS AQUITAINE
35 312 JOSSO FREDERIC FRANCE 36,2180 20,3740 23,2025 0,8353 GIRONDINS TIRS AQUITAINE
36 306 GIRARDI PIEROGIORGIO ITALIA 35,9120 28,9760 25,2000 0,9072
37 111 GABASIO IVALDO ITALIA 8,8720 #VALEUR!

19:39 Limite du délai de contestation: 14:27Affichage:

GRAND AGGREGATE LIGHT VARMINT

05/03/2023/19:34 Club de Tir du Castellas
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NAME                       
NOMS

Firstname  
Prénoms

State                    
Pays

W.U. M1 M2 M3 M4 M5 AGG.MM AGG.MOA CLUB LIGUE

1 301 GUEGAN FREDERIC FRANCE 5,82 5,85 7,38 5,50 3,86 5,6820 0,204552 TIREURS SPORT TRIEUX BRETAGNE
2 106 OCTO PHILIPPE FRANCE 7,99 4,84 6,87 3,12 7,98 6,1600 0,221760
3 105 PACHECO CARLOS FRANCE 5,99 8,07 8,53 2,36 7,85 6,5600 0,236160 A.C. SOUPPES-LOING ILE-DE-France
4 309 RIZZATO CARMELO ITALIA 6,11 5,07 7,64 9,21 7,24 7,0540 0,253944
5 204 ESTERAS SILVIA ESPAÑA 9,57 7,65 6,28 4,37 7,68 7,1100 0,255960 C,T, CASTELLAS
6 101 LENDORMI MONIQUE FRANCE 4,97 9,58 7,17 10,25 4,84 7,3620 0,265032 S.T.E.L. LORRAINE
7 202 DELETANG, JEAN MARIE FRANCE 6,68 7,83 8,61 7,35 7,08 7,5100 0,270360 AST LA TREIGNATOISE AUVERGNE
8 102 DELETANG ANNE MARIE FRANCE 5,22 7,69 9,38 7,45 10,01 7,9500 0,286200 AST LA TREIGNATOISE AUVERGNE
9 407 WACHTELBORN RALF DEUTSCHLAND 13,08 9,77 4,77 6,81 7,63 8,4120 0,302832

10 406 COT SERGE FRANCE 9,14 8,19 7,48 9,85 7,44 8,4200 0,303120 ARQUEBUSE DOUVAINE DAUPHINE-SAVOIE
11 108 BAILLE ERIC FRANCE 8,25 10,40 8,84 7,74 7,68 8,5820 0,308952 C,T, CASTELLAS PROVENCE
12 303 EYMIEU JEAN CLAUDE FRANCE 9,28 6,06 10,08 9,97 7,52 8,5820 0,308952 C;T; CASTELLAS PROVENCE
13 206 ROELANTS JEAN CLAUDE FRANCE 8,94 12,59 6,19 7,11 8,52 8,6700 0,312120 T.C. FREJUSIEN COTE D AZUR
14 107 ARTAUD LOUIS FRANCE 7,14 15,28 6,03 5,44 11,76 9,1300 0,328680 C.T. CASTELLAS PROVENCE
15 103 BEAUMONT ALAIN FRANCE 12,66 8,92 6,82 13,36 4,30 9,2120 0,331632 S.T.E.L. LORRAINE
16 211 DUFOUR MARC FRANCE 6,21 13,64 7,62 11,62 7,13 9,2440 0,332784 C;T; CASTELLAS PROVENCE
17 205 PAONI LUCA ITALIA 5,79 11,00 12,18 11,51 6,33 9,3620 0,337032
18 207 MASELLI PIERRE FRANCE 7,98 9,11 9,29 9,50 11,02 9,3800 0,337680
19 403 MICHAUD CHRISTIAN FRANCE 13,56 6,26 11,69 8,92 7,31 9,5480 0,343728 S.T. ST GEORGES /CHER CENTRE-VAL DE LOIRE
20 307 WACHTELBORN KLAUS DEUTSCHLAND 11,27 10,16 7,99 9,19 10,29 9,7800 0,352080
21 104 BESAS XAVIER CATALONIA 7,88 10,60 5,76 16,33 8,83 9,8800 0,355680 C,T, CASTELLAS
22 111 GABASIO IVALDO ITALIA 9,07 10,78 6,25 7,83 16,10 10,0060 0,360216
23 305 MARTINI ROBERTA ITALIA 6,98 10,35 14,47 13,70 5,34 10,1680 0,366048
24 210 BERNARD GERARD FRANCE 9,56 9,78 8,40 10,92 13,75 10,4820 0,377352 T,C, AVENIR DE GRASSE COTE D AZUR
25 312 JOSSO FREDERIC FRANCE 11,18 14,53 9,52 8,63 8,80 10,5320 0,379152 GIRONDINS TIRS AQUITAINE
26 311 RONDONY YVES FRANCE 8,27 11,18 10,46 12,60 11,17 10,7360 0,386496 TC LANGLADE LANGUEDOC ROUSILLON
27 405 COSTI ROBERTO ITALIA 8,26 15,84 6,49 17,17 7,74 11,1000 0,399600
28 304 GUIGNARDAT JEAN PAUL FRANCE 9,29 6,99 16,65 15,96 7,06 11,1900 0,402840 ARQUEBUSE DOUVAINE DAUPHINE-SAVOIE
29 409 SANSAVINI GERARD FRANCE 7,58 8,33 22,09 7,24 11,10 11,2680 0,405648 ARQUEBUSE DOUVAINE DAUPHINE-SAVOIE
30 310 KLEIN JEAN PAUL LUXEMBOURG 10,48 17,60 12,22 7,63 9,24 11,4340 0,411624 S.T.E.L. LORRAINE
31 306 GIRARDI PIEROGIORGIO ITALIA 15,16 11,69 11,66 8,03 10,90 11,4880 0,413568
32 208 MALLIS ANDRE FRANCE 15,99 13,87 6,51 13,03 10,23 11,9260 0,429336 C;T; CASTELLAS PROVENCE
33 401 COTTES PATRICE FRANCE 11,85 11,67 17,85 13,21 6,74 12,2640 0,441504 S,T, DU LAURAGAIS MIDI-PYRENEES
34 112 MUNSCHAUER PIUS CLEMENS FRANCE 18,72 15,02 9,12 17,80 4,82 13,0960 0,471456
35 410 MASOTTA MAXIME FRANCE 13,61 13,23 14,80 12,15 15,54 13,8660 0,499176 T.C. FREJUSIEN COTE D AZUR
36 412 VAISSIER FREDERIQUE FRANCE 9,55 8,32 37,03 19,69 18,26 18,5700 0,668520 GIRONDINS TIRS AQUITAINE
37 209 THIBAUDEAU JEAN CHARLES FRANCE 43,04 15,16 15,18 5,60 14,30 18,6560 0,671616 ST MICHELOISE PAYS DE LA LOIRE

2,36
20:08 Limite du délai de contestation: 20:38

Small Group Heavy Warmint 100 m Meilleur groupement Carabine Lourde 100 mètres PACHECO CARLOS
Affichage:

HEAVY VARMINT 100 m --- CARABINE LOURDE 100 METRES

05/03/2023/20:04 Club de Tir du Castellas
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State                    
Pays

W.U. M1 M2 M3 M4 M5 AGG.MM AGG.MOA CLUB LIGUE

1 101 LENDORMI MONIQUE FRANCE 13,95 11,97 13,53 17,89 19,16 12,12 14,9340 S.T.E.L. LORRAINE
2 301 GUEGAN FREDERIC FRANCE 13,21 11,85 17,82 19,30 17,47 14,70 16,2280 0,292104 TIREURS SPORT TRIEUX BRETAGNE
3 211 DUFOUR MARC FRANCE 16,31 13,52 14,70 24,53 15,24 18,43 17,2840 0,311112 C;T; CASTELLAS PROVENCE
4 105 PACHECO CARLOS FRANCE 12,63 13,89 19,56 17,71 26,94 10,96 17,8120 0,320616 A.C. SOUPPES-LOING ILE-DE-France
5 102 DELETANG ANNE MARIE FRANCE 38,80 24,27 20,39 14,24 13,33 18,32 18,1100 0,325980 AST LA TREIGNATOISE AUVERGNE
6 107 ARTAUD LOUIS FRANCE 25,15 19,64 31,92 12,34 11,72 19,14 18,9520 0,341136 C.T. CASTELLAS PROVENCE
7 311 RONDONY YVES FRANCE 23,27 16,66 17,47 11,41 34,41 15,80 19,1500 0,344700 TC LANGLADE LANGUEDOC ROUSILLON
8 406 COT SERGE FRANCE 32,47 15,32 25,00 12,49 18,43 27,10 19,6680 0,354024 ARQUEBUSE DOUVAINE DAUPHINE-SAVOIE
9 202 DELETANG, JEAN MARIE FRANCE 17,77 16,53 23,01 14,47 22,78 22,71 19,9000 0,358200 AST LA TREIGNATOISE AUVERGNE

10 407 WACHTELBORN RALF DEUTSCHLAND 32,20 23,17 23,54 17,42 21,32 17,54 20,5980 0,370764
11 206 ROELANTS JEAN CLAUDE FRANCE 24,75 16,27 19,66 20,60 25,21 21,79 20,7060 0,372708 T.C. FREJUSIEN COTE D AZUR
12 405 COSTI ROBERTO ITALIA 13,80 17,07 37,50 12,62 18,79 18,09 20,8140 0,374652
13 312 JOSSO FREDERIC FRANCE 20,25 26,70 18,53 11,60 24,46 24,30 21,1180 0,380124 GIRONDINS TIRS AQUITAINE
14 103 BEAUMONT ALAIN FRANCE 24,94 24,46 19,46 25,54 16,27 20,17 21,1800 0,381240 S.T.E.L. LORRAINE
15 409 SANSAVINI GERARD FRANCE 94,02 17,90 23,27 32,97 15,90 16,42 21,2920 0,383256 ARQUEBUSE DOUVAINE DAUPHINE-SAVOIE
16 210 BERNARD GERARD FRANCE 15,01 20,28 17,55 17,90 29,88 21,28 21,3780 0,384804 T,C, AVENIR DE GRASSE COTE D AZUR
17 303 EYMIEU JEAN CLAUDE FRANCE 27,43 20,95 30,42 13,95 26,72 15,63 21,5340 0,387612 C;T; CASTELLAS PROVENCE
18 310 KLEIN JEAN PAUL LUXEMBOURG 19,24 25,46 28,08 16,88 11,90 26,10 21,6840 0,390312 S.T.E.L. LORRAINE
19 309 RIZZATO CARMELO ITALIA 24,76 23,40 32,48 20,72 14,66 18,11 21,8740 0,393732
20 108 BAILLE ERIC FRANCE 13,68 40,42 18,47 13,44 15,01 24,69 22,4060 0,403308 C,T, CASTELLAS PROVENCE
21 205 PAONI LUCA ITALIA 20,25 20,25 13,05 19,31 27,44 33,00 22,6100 0,406980
22 106 OCTO PHILIPPE FRANCE 16,58 15,30 19,01 33,49 22,19 23,61 22,7200 0,408960
23 207 MASELLI PIERRE FRANCE 13,51 17,04 25,66 20,70 16,23 36,74 23,2740 0,418932
24 104 BESAS XAVIER CATALONIA 32,02 18,87 29,56 23,26 29,83 15,35 23,3740 0,420732 C,T, CASTELLAS
25 204 ESTERAS SILVIA ESPAÑA 10,16 20,37 13,23 32,28 25,53 25,86 23,4540 0,422172 C,T, CASTELLAS
26 401 COTTES PATRICE FRANCE 19,41 27,78 25,68 19,50 26,45 21,53 24,1880 0,435384 S,T, DU LAURAGAIS MIDI-PYRENEES
27 410 MASOTTA MAXIME FRANCE 25,44 23,56 21,32 23,32 27,15 27,86 24,6420 0,443556 T.C. FREJUSIEN COTE D AZUR
28 305 MARTINI ROBERTA ITALIA 17,88 28,42 29,60 16,68 29,00 24,53 25,6460 0,461628
29 307 WACHTELBORN KLAUS DEUTSCHLAND 34,56 23,04 31,69 26,70 34,75 25,35 28,3060 0,509508
30 306 GIRARDI PIEROGIORGIO ITALIA 23,01 15,70 25,30 20,00 31,30 53,22 29,1040 0,523872
31 112 MUNSCHAUER PIUS CLEMENS FRANCE 24,46 25,71 23,72 33,00 27,01 43,09 30,5060 0,549108
32 208 MALLIS ANDRE FRANCE 24,38 26,60 51,90 25,00 35,32 18,92 31,5480 0,567864 C;T; CASTELLAS PROVENCE
33 209 THIBAUDEAU JEAN CHARLES FRANCE 20,65 42,17 20,53 32,91 33,05 35,03 32,7380 0,589284 ST MICHELOISE PAYS DE LA LOIRE
34 304 GUIGNARDAT JEAN PAUL FRANCE 14,80 15,70 43,17 17,75 30,00 57,85 32,8940 0,592092 ARQUEBUSE DOUVAINE DAUPHINE-SAVOIE
35 403 MICHAUD CHRISTIAN FRANCE 21,20 26,07 24,07 37,30 67,27 25,33 36,0080 0,648144 S.T. ST GEORGES /CHER CENTRE-VAL DE LOIRE
36 412 VAISSIER FREDERIQUE FRANCE 18,65 29,20 68,41 58,93 26,03 22,62 41,0380 0,738684 GIRONDINS TIRS AQUITAINE
37 111 GABASIO IVALDO ITALIA 19,66 29,24 20,65 17,24 22,34 277,70 73,4340 1,321812

10,16
19:39 Limite du délai de contestation: 20:10

Small Group Heavy Warmint 200 m Meilleur groupement Carabine Lourde 200 mètres ESTERAS SILVIA
Affichage:

HEAVY VARMINT 200 m  -- CARABINE LOURDE 200 METRES
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1 105 PACHECO CARLOS FRANCE 7,2770 7,7330 7,5050 0,2702 A.C. SOUPPES-LOING ILE-DE-France
2 101 LENDORMI MONIQUE FRANCE 8,0215 7,4145 7,7180 0,2778 S.T.E.L. LORRAINE
3 202 DELETANG, JEAN MARIE FRANCE 7,9805 8,7300 8,3553 0,3008 AST LA TREIGNATOISE AUVERGNE
4 102 DELETANG ANNE MARIE FRANCE 8,4345 8,5025 8,4685 0,3049 AST LA TREIGNATOISE AUVERGNE
5 211 DUFOUR MARC FRANCE 8,3205 8,9430 8,6318 0,3107 C;T; CASTELLAS PROVENCE
6 301 GUEGAN FREDERIC FRANCE 10,9170 6,8980 8,9075 0,3207 TIREURS SPORT TRIEUX BRETAGNE
7 107 ARTAUD LOUIS FRANCE 8,5355 9,3030 8,9193 0,3211 C.T. CASTELLAS PROVENCE
8 407 WACHTELBORN RALF DEUTSCHLAND 8,5550 9,3555 8,9553 0,3224
9 106 OCTO PHILIPPE FRANCE 9,2305 8,7600 8,9953 0,3238
10 204 ESTERAS SILVIA ESPAÑA 8,7915 9,4185 9,1050 0,3278 C,T, CASTELLAS
11 303 EYMIEU JEAN CLAUDE FRANCE 8,5585 9,6745 9,1165 0,3282 C;T; CASTELLAS PROVENCE
12 309 RIZZATO CARMELO ITALIA 9,2445 8,9955 9,1200 0,3283
13 104 BESAS XAVIER CATALONIA 8,1735 10,7835 9,4785 0,3412 C,T, CASTELLAS
14 406 COT SERGE FRANCE 10,0410 9,1270 9,5840 0,3450 ARQUEBUSE DOUVAINE DAUPHINE-SAVOIE
15 108 BAILLE ERIC FRANCE 9,6275 9,8925 9,7600 0,3514 C,T, CASTELLAS PROVENCE
16 206 ROELANTS JEAN CLAUDE FRANCE 10,5405 9,5115 10,0260 0,3609 T.C. FREJUSIEN COTE D AZUR
17 103 BEAUMONT ALAIN FRANCE 10,4970 9,9010 10,1990 0,3672 S.T.E.L. LORRAINE
18 205 PAONI LUCA ITALIA 10,0720 10,3335 10,2028 0,3673
19 210 BERNARD GERARD FRANCE 9,9790 10,5855 10,2823 0,3702 T,C, AVENIR DE GRASSE COTE D AZUR
20 207 MASELLI PIERRE FRANCE 10,1090 10,5085 10,3088 0,3711
21 409 SANSAVINI GERARD FRANCE 11,0740 10,9570 11,0155 0,3966 ARQUEBUSE DOUVAINE DAUPHINE-SAVOIE
22 310 KLEIN JEAN PAUL LUXEMBOURG 10,9770 11,1380 11,0575 0,3981 S.T.E.L. LORRAINE
23 305 MARTINI ROBERTA ITALIA 11,0100 11,4955 11,2528 0,4051
24 405 COSTI ROBERTO ITALIA 12,3710 10,7535 11,5623 0,4162
25 307 WACHTELBORN KLAUS DEUTSCHLAND 11,2895 11,9665 11,6280 0,4186
26 401 COTTES PATRICE FRANCE 12,1270 12,1790 12,1530 0,4375 S,T, DU LAURAGAIS MIDI-PYRENEES
27 410 MASOTTA MAXIME FRANCE 12,7565 13,0935 12,9250 0,4653 T.C. FREJUSIEN COTE D AZUR
28 112 MUNSCHAUER PIUS CLEMENS FRANCE 13,2230 14,1745 13,6988 0,4932
29 208 MALLIS ANDRE FRANCE 14,0095 13,8500 13,9298 0,5015 C;T; CASTELLAS PROVENCE
30 304 GUIGNARDAT JEAN PAUL FRANCE 14,6625 13,8185 14,2405 0,5127 ARQUEBUSE DOUVAINE DAUPHINE-SAVOIE
31 403 MICHAUD CHRISTIAN FRANCE 14,7355 13,7760 14,2558 0,5132 S.T. ST GEORGES /CHER CENTRE-VAL DE LOIRE
32 209 THIBAUDEAU JEAN CHARLES FRANCE 12,1595 17,5125 14,8360 0,5341 ST MICHELOISE PAYS DE LA LOIRE
33 311 RONDONY YVES FRANCE 22,0040 10,1555 16,0798 0,5789 TC LANGLADE LANGUEDOC ROUSILLON
34 312 JOSSO FREDERIC FRANCE 23,2025 10,5455 16,8740 0,6075 GIRONDINS TIRS AQUITAINE
35 306 GIRARDI PIEROGIORGIO ITALIA 25,2000 13,0200 19,1100 0,6880
36 412 VAISSIER FREDERIQUE FRANCE 22,8935 19,5445 21,2190 0,7639 GIRONDINS TIRS AQUITAINE
37 111 GABASIO IVALDO ITALIA 23,3615 #VALEUR!

19:40 Limite du délai de contestation: 20:10Affichage:

DIX-NEUVIEME INTERNATIONAL DE BENCHREST DE LA FARE LES OLIVIERS
TWO GUNS
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1 105 PACHECO CARLOS FRANCE 7,2770 7,7330 7,5050 0,2702 A.C. SOUPPES-LOING ILE-DE-France
2 101 LENDORMI MONIQUE FRANCE 8,0215 7,4145 7,7180 0,2778 S.T.E.L. LORRAINE
3 202 DELETANG, JEAN MARIE FRANCE 7,9805 8,7300 8,3553 0,3008 AST LA TREIGNATOISE AUVERGNE
4 102 DELETANG ANNE MARIE FRANCE 8,4345 8,5025 8,4685 0,3049 AST LA TREIGNATOISE AUVERGNE
5 211 DUFOUR MARC FRANCE 8,3205 8,9430 8,6318 0,3107 C;T; CASTELLAS PROVENCE
6 301 GUEGAN FREDERIC FRANCE 10,9170 6,8980 8,9075 0,3207 TIREURS SPORT TRIEUX BRETAGNE
7 107 ARTAUD LOUIS FRANCE 8,5355 9,3030 8,9193 0,3211 C.T. CASTELLAS PROVENCE
8 407 WACHTELBORN RALF DEUTSCHLAND 8,5550 9,3555 8,9553 0,3224
9 106 OCTO PHILIPPE FRANCE 9,2305 8,7600 8,9953 0,3238
10 204 ESTERAS SILVIA ESPAÑA 8,7915 9,4185 9,1050 0,3278 C,T, CASTELLAS
11 303 EYMIEU JEAN CLAUDE FRANCE 8,5585 9,6745 9,1165 0,3282 C;T; CASTELLAS PROVENCE
12 309 RIZZATO CARMELO ITALIA 9,2445 8,9955 9,1200 0,3283
13 104 BESAS XAVIER CATALONIA 8,1735 10,7835 9,4785 0,3412 C,T, CASTELLAS
14 406 COT SERGE FRANCE 10,0410 9,1270 9,5840 0,3450 ARQUEBUSE DOUVAINE DAUPHINE-SAVOIE
15 108 BAILLE ERIC FRANCE 9,6275 9,8925 9,7600 0,3514 C,T, CASTELLAS PROVENCE
16 206 ROELANTS JEAN CLAUDE FRANCE 10,5405 9,5115 10,0260 0,3609 T.C. FREJUSIEN COTE D AZUR
17 103 BEAUMONT ALAIN FRANCE 10,4970 9,9010 10,1990 0,3672 S.T.E.L. LORRAINE
18 205 PAONI LUCA ITALIA 10,0720 10,3335 10,2028 0,3673
19 210 BERNARD GERARD FRANCE 9,9790 10,5855 10,2823 0,3702 T,C, AVENIR DE GRASSE COTE D AZUR
20 207 MASELLI PIERRE FRANCE 10,1090 10,5085 10,3088 0,3711
21 409 SANSAVINI GERARD FRANCE 11,0740 10,9570 11,0155 0,3966 ARQUEBUSE DOUVAINE DAUPHINE-SAVOIE
22 310 KLEIN JEAN PAUL LUXEMBOURG 10,9770 11,1380 11,0575 0,3981 S.T.E.L. LORRAINE
23 305 MARTINI ROBERTA ITALIA 11,0100 11,4955 11,2528 0,4051
24 405 COSTI ROBERTO ITALIA 12,3710 10,7535 11,5623 0,4162
25 307 WACHTELBORN KLAUS DEUTSCHLAND 11,2895 11,9665 11,6280 0,4186
26 401 COTTES PATRICE FRANCE 12,1270 12,1790 12,1530 0,4375 S,T, DU LAURAGAIS MIDI-PYRENEES
27 410 MASOTTA MAXIME FRANCE 12,7565 13,0935 12,9250 0,4653 T.C. FREJUSIEN COTE D AZUR
28 112 MUNSCHAUER PIUS CLEMENS FRANCE 13,2230 14,1745 13,6988 0,4932
29 208 MALLIS ANDRE FRANCE 14,0095 13,8500 13,9298 0,5015 C;T; CASTELLAS PROVENCE
30 304 GUIGNARDAT JEAN PAUL FRANCE 14,6625 13,8185 14,2405 0,5127 ARQUEBUSE DOUVAINE DAUPHINE-SAVOIE
31 403 MICHAUD CHRISTIAN FRANCE 14,7355 13,7760 14,2558 0,5132 S.T. ST GEORGES /CHER CENTRE-VAL DE LOIRE
32 209 THIBAUDEAU JEAN CHARLES FRANCE 12,1595 17,5125 14,8360 0,5341 ST MICHELOISE PAYS DE LA LOIRE
33 311 RONDONY YVES FRANCE 22,0040 10,1555 16,0798 0,5789 TC LANGLADE LANGUEDOC ROUSILLON
34 312 JOSSO FREDERIC FRANCE 23,2025 10,5455 16,8740 0,6075 GIRONDINS TIRS AQUITAINE
35 306 GIRARDI PIEROGIORGIO ITALIA 25,2000 13,0200 19,1100 0,6880
36 412 VAISSIER FREDERIQUE FRANCE 22,8935 19,5445 21,2190 0,7639 GIRONDINS TIRS AQUITAINE
37 111 GABASIO IVALDO ITALIA 23,3615 #VALEUR!

19:41 Limite du délai de contestation: 20:11Affichage:

DIX-NEUVIEME INTERNATIONAL DE BENCHREST DE LA FARE LES OLIVIERS
TWO GUNS
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